Uchwała Nr 119/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 maja 2012 r.
w sprawie: określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym Katowicach

Działając na podstawie art. 11 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Określa efekty kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, odpowiednio do poziomu i profilu kształcenia, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) Załącznik Nr 1 – analityka medyczna; studia jednolite magisterskie, profil ogólnoakademicki,

2) Załącznik Nr 2 – biotechnologia medyczna; studia pierwszego stopnia; profil ogólnoakademicki,

3) Załącznik Nr 3 – biotechnologia medyczna; studia drugiego stopnia; profil ogólnoakademicki,

4) Załącznik Nr 4 – dietetyka; studia pierwszego stopnia; profil ogólnoakademicki,

5) Załącznik Nr 5 – dietetyka; studia drugiego stopnia; profil ogólnoakademicki,

6) Załącznik Nr 6 – fizjoterapia; studia pierwszego stopnia; profil ogólnoakademicki,

7) Załącznik Nr 7 – fizjoterapia; studia drugiego stopnia; profil ogólnoakademicki,

8) Załącznik Nr 8 – kosmetologia; studia pierwszego stopnia; profil praktyczny,

9) Załącznik Nr 9 – kosmetologia; studia drugiego stopnia; profil praktyczny,

10) Załącznik Nr 10 – neurobiologia; studia drugiego stopnia; profil ogólnoakademicki,

11) Załącznik Nr 11 – ratownictwo medyczne; studia pierwszego stopnia; profil praktyczny,

12) Załącznik Nr 12 – zdrowie publiczne; studia pierwszego stopnia; profil ogólnoakademicki,

13) Załącznik Nr 13 – zdrowie publiczne, studia drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki.

2. Zobowiązuje się Dziekanów Wydziałów do dostosowania planów studiów i programów kształcenia dla studentów przyjętych na studia w roku akademickim 2012/2013, do określonych przez Senat efektów kształcenia i uchwalenia ich przez Rady Wydziałów do końca czerwca 2012 roku.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







